12.03.2024 174

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 6

Федерального закона от 17.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», разделом II Правил разработки, согласования, утверждения и

корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих

горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от

29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах

организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и

водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку

инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в

соответствие с установленными требованиями на 2024-2029 годы».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Суксунская коммунальная

служба» разработать инвестиционную программу «По приведению качества

питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2024-2029

годы».

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Новая

жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа       В.П. Бунакова

Об утверждении технического
задания на разработку
инвестиционной программы
«По приведению качества
питьевой воды в соответствие с
установленными требованиями
на 2024-2029 года»